
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 року                                                                                       №11 
 

Про надання дозволу укладення договору дарування  
½(одну другу)частку житлового будинку  
(Кушнарьова С.М., Гапонова Н.С.) 
 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування Україні», ст.17 Закону 
України «Про охорону дитинства», п.67 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов*язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року №866, ст.177 Сімейного кодексу України, розглянувши заяву 
гр. Кушнарьової Світлани Миколаївни, яка діє в інтересах гр. Гапонової Наталі Сергіївни, 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 
Музиківської сільської ради від 27 січня 2022 року щодо доцільності надання дозволу на 
дарування ½(одної другої)частки житлового будинку з надвірними будівлями та спорудами, 
що знаходяться за адресою: Україна, Херсонська область, Херсонський (Білозерський) район, 
с.Східне, _), з метою забезпечення прав та законних інтересів малолітньої дитини Кушнарьова 
Андрія Олексійовича, _ року народження, виконавчий комітет Музиківської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Надати гр. Гапоновій Наталі Сергіївні дозвіл на дарування ½(одної другої)частки 

житлового будинку з надвірними будівлями та спорудами, що знаходяться за 
адресою:Україна, Херсонська область, Херсонський(Білозерський)район, с.Східне, _) брату 
Кушнарьову Олексію Сергійовичу, право користування яким має право її малолітній 
племінник Кушнарьов Андрій Олексійович_ року народження(3 повних років) за умови 
збереження права користування цим житлом і проживання малолітньої дитини за цією 
адресою. 

2. Законні права, інтереси, право на житло малолітньої дитини Кушнарьова Андрія 
Олексійовича, _ року народження при переході права власності на житловий будинок від гр. 
Гапонової Наталі Сергіївни до гр. Кушнарьова Олексія Сергійовича, внаслідок укладення 
договору дарування, не порушується. 

3. Кушнарьову Олексію Сергійовичу, після державної реєстрації договору дарування, 
надати його копію до Музиківської сільської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову опікунської ради 
 Котову Н.М. 
   
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 

  


